

BITUNOVA spol. s r.o.

p. Paul

Provoz Terezín

Kréta 69

411 55 Terezín

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás dle Vaší CN opravu komunikace

- Nový Hroznatov
- Zámecká ul. Podhrad u Chebu

V Chebu dne 4.8.2017

BITUNOVA
BITUNOVA spol. s r.o.
Havlíčková č.p. 4923
CZ - 586 01 JIHLAVA
(T3)

Ondřej PAUL

CHETES
CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 1
350 02 Cheb
STŘEDIŠKO 210
PK

Podpis objednatele

BITUNOVA, spol. s r. o.
Havlíčková č. p. 4923
586 01 Jihlava
IČ: 49433601



Provoz : Kréta 69, 411 55 Terezín
tel. : 416 732 572, fax. : 416 732 575

CENOVÁ NABÍDKA

CHETES - Cheb - Opravy komunikací 2017

Dvouvrstvý živičný nátěr se zadrčením kameniva 8/11, 4/8

SO-01 Cheb - Podhrad-ul. Potoční 1 - dvouvrstvý nátěr

Poř.	Název položky	MJ	Množ.	Kč/MJ	Kč
1	Podkladní vrstva - asfaltový recyklát v tl. 100mm, hutněný vibr. válcem	m2	900,00	156,00	140 400,00
2	Nátěr živičný s posypem, asfalt - 1,25 kg/m2, zadrčení kameniva 8/11, válcování	m2	900,00	55,00	49 500,00
3	Nátěr živičný s posypem, asfalt - 0,80 kg/m2, zadrčení kameniva 4/8, válcování	m2	900,00	51,00	45 900,00

235 800,00

SO-02 Cheb - Podhrad-ul. Potoční 2 - dvouvrstvý nátěr

Poř.	Název položky	MJ	Množ.	Kč/MJ	Kč
1	Výsrava podkladní vrstvy - asfaltový recyklát v tl. 100 mm, hutněný vibr. válcem	m2	100,00	156,00	15 600,00
2	Nátěr živičný s posypem, asfalt - 1,25 kg/m2, zadrčení kameniva 8/11, válcování	m2	900,00	55,00	49 500,00
3	Nátěr živičný s posypem, asfalt - 0,80 kg/m2, zadrčení kameniva 4/8, válcování	m2	900,00	51,00	45 900,00

111 000,00

SO-03	Cheb - Nový Hroznatov - dvouvrstvý nátěr
-------	--

Poř.	Název položky	MJ	Množ.	Kč/MJ	Kč
1	Podkladní vrstva - asfaltový recyklát v tl. 100mm, hutněný vibr. válcem	m2	244,00	156,00	38 064,00
2	Nátěr živičný s posypem, asphalt - 1,25 kg/m2, zadrčení kameniva 8/11, válcování	m2	244,00	55,00	13 420,00
3	Nátěr živičný s posypem, asphalt - 0,80 kg/m2, zadrčení kameniva 4/8, válcování	m2	244,00	51,00	12 444,00
					63 928,00

SO-04	Cheb - Podhrad-ul. Zámecká - dvouvrstvý nátěr
-------	---

Poř.	Název položky	MJ	Množ.	Kč/MJ	Kč
1	Podkladní vrstva - asfaltový recyklát v tl. 100mm, hutněný vibr. válcem	m2	846,00	156,00	131 976,00
2	Nátěr živičný s posypem, asphalt - 1,25 kg/m2, zadrčení kameniva 8/11, válcování	m2	846,00	55,00	46 530,00
3	Nátěr živičný s posypem, asphalt - 0,80 kg/m2, zadrčení kameniva 4/8, válcování	m2	846,00	51,00	43 146,00
					221 652,00

Součet	632 380,00 Kč
DPH 21%	132 799,80 Kč
Celkem s DPH	765 179,80 Kč

V Terezíně 22.6.2017

Zpracoval: Ing.Vitvar Radek